

# Nacomi Next Lvl Niacynamidy 15% Serum do twarzy, 30 ml

Cena: 17,20 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

**Nacomi Next Lvl Niacynamidy 15% Serum do twarzy** zawierające 15% stężenie niacynamidu, efektywnie pochłania nadmiar sebum, normalizując jego ilość. Niacynamid skutecznie penetruje w głąb naskórka normalizując produkcję łoju oraz procesy rogowacenia naskórka. Obkurcza pory oraz nadaje skórze gładką teksturę i ją rozjaśnia. Obecny w Serum kojący Pantenol promuje procesy regeneracji naskórka, a także umacnia barierę lipidową naskórka. Wspólnie z aloesem koi stany zapalne i wspomaga proces gojenia. Połączenie czterech różnych rodzajów kwasów hialuronowych o szerokim spektrum wielkości razem z gliceryną, która ogranicza przesnaskórkową utratę wody przynosi skórze odpowiedni poziom nawilżenia od warstwy rogowej naskórka, aż po skórę właściwą. Niacynamid, Aloes i Pantenol działając wspólnie skutecznie ograniczają powstawanie zaczerwienień, chronią skórę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych oraz przywracają jej pożądane ukojenie.

### Korzyści:

- Połączenie niacynamidu z substancjami łagodzącymi i nawilżającymi, dzięki czemu nie wysusza skóry
- Reguluje wydzielanie sebum
- Odblokowuje pory
- Nawilża twarz na wielu poziomach
- Koi podrażnioną skórę i sprzyja jej regeneracji

### Formuła:

- Niacynamid 15%
- 4 formy kwasu hialuronowego: Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu.

Ze względu na zawartość surowców pochodzenia naturalnego, mogą one przybrać barwę od bezbarwnego, przez żółty, a nawet po lekko brązowy kolor, tym samym nie tracąc swoich właściwości.

W produkcji zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

#### Dla kogo?

Zalecane dla skóry tłustej, mieszanej, wrażliwej wymagającej rozjaśnienia i regeneracji

- **Witamina PP** - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego. Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzemy. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą. Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zacerwienia spowodowanego egzemą, trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny. Ponadto jest on doskonały w pielęgnacji skóry tłustej i mieszanej, gdyż penetrując w głąb naskórka normalizuje procesy rogowacenia naskórka i wydzielania sebum, a także odblokowuje pory.
- **Cztery formy kwasu hialuronowego** - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy rogowej, aż po skórę właściwą.
- **Gliceryna** - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej przetranspiracji utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
- **Panthenol** - Wykazuje działanie łagodząco-regenerujące. Panthenol jako środek chroniący skórę o właściwościach przeciwzapalnych nawilża skórę oraz poprawia jej elastyczność. Wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, nawilżając ją i pozostawiając ją miękką, gładką i bardziej elastyczną. Łagodzi również zacerwienia, stany zapalne skóry oraz małe podrażnienia. Poza jego aktywnością przeciwzapalną bierze on także udział w aktywacji proliferacji komórek, które są ważne dla gojenia się ran i przywracania funkcji bariery skórnej.
- **Aloes** - nie bez powodu jest jednym z najczęściej stosowanych naturalnych środków na miejscowe schorzenia skóry. Najpewniej przyczyną tego jest to, iż żelopodobne składniki rośliny znane są z tego, że wspierają leczenie różnych drobnych dolegliwości skórnych. Aloes zawiera przeciwutleniacze, enzymy, witaminy A i C oraz działa silnie przeciwzapalnie. Może pomóc w łagodzeniu oparzeń, trądziku i suchej skóry. Aloes stosowany jako żel nawilżający nie pozostawia tłustego filmu na twarzy i skórze. W rzeczywistości działa dokładnie odwrotnie – odblokowuje pory i zmiękcza skórę. Obecnie wiadomo, że aloes jest bardzo korzystny w przypadku oparzeń, skaleczeń i innych urazów. Dzieje się tak, ponieważ Aloes przyspiesza gojenie się ran, czyli skraca czas gojenia. Żel Aloe Vera zawiera mnóstwo witaminy C i E, beta-karotenu. Dzięki temu ma właściwości przeciwstarzeniowe. Posiada również właściwości przeciwdrobnoustrojowe i działa przeciwzapalnie. Pomaga również likwidować przebarwienia skóry i zmniejszać zmarszczki starcze. Dodatkowo przyczynia się do zwiększenia produkcji kolagenu oraz elastyczności skóry, a działanie to zawdzięcza między innymi swojej zdolności do neutralizowania wolnych rodników.

#### Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem przed aplikacją kremu/oleju.

#### Nie łącz z:

Produktami zawierającymi witaminę C

#### Skład:

AQUA, NIACINAMIDE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, GLYCERIN, PANTHENOL, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, CELLULOSE, HECTORITE, PROPANEDIOL, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL GLYCOL, CITRIC ACID, BENZYL ALCOHOL, XANTHAN GUM, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM BENZOATE, RASPBERRY KETONE, POTASSIUM SORBATE.

